E,5 T,4 'Do çRjO LYEJfltk'EKRp

C4%YR$ 2IIVXIcPPJ4L 'DE BflÍRfl (DO crJcxfiI
gabinete do (Presidente

LEI MUNICIPAL N°2808 DE 12DE MAIO DE 2017

Ementa: "Dispõe sobre a criação de vaga para
Orientador Social e Cuidador, para chamamento
dos aprovados no Concurso Público referente ao
Edital n°01/2016, e dá outras providências".

A CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI aprova e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art 1° - Fica o Poder Executivo autorizado a criar mais 10( dez) vagas

para Orientador Social e 06(seis) para Cuidador Educador, para chamamento dos

aprovados no Concurso Público. referente ao Edital n° 0112016, devendo ser obedecida

rigorosamente à cronologia legal.

Art 20  - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário,

GABINETE DO PREFEITO, 12 DE MAIO DE 2017.

Mensagem n° 0141GP12017
Projeto de Lei n°066/2017
Autor: Executivo Municipal

`Praça DW& Q'eçanfia n°07— —Centro— ,'  - Baini d Piraí-V ÜE'P 27123-020
Te&: (24)24439650 '7''x  (24)24439673